— 1 —

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教函〔2021〕11 号

关于召开七届十次常务理事会议、七届五次

理事会议、七届十次监事会议的函

各位常务理事、理事、监事：

为认真总结 2021 年度协会工作，更好地推进“十四五”

期间协会各项工作的开展，根据秘书处工作安排，定于 12

月 10 日举办七届十次常务理事会议、七届五次理事会议、

七届十次监事会议，同期参加第二届江苏省青少年科技教育

高峰论坛。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

1.报到：

上午：12 月 10 日 10:00-12:00 在珍宝假日酒店（奥体

中心店）（地址：南京市建邺区江东中路 188 号）报到，午

餐后 13:30 接驳车出发前往江苏省科技工作者活动中心；

下午：13:00-13:50 在江苏省科技工作者活动中心（梦

都大街 50 号东楼）报到，上午已报到的不用重复报到。

各位代表可根据自身情况选择报到地点。

— 2 —

2.会议活动：

12 月 10 日 14:00-17:30 在江苏省科技工作者活动中心

3 楼百家厅举办。

（详细安排见附件 1）

二、参会对象

协会常务理事、理事和监事。

三、常务理事会议、理事会议议程

1.秘书处汇报 2021 年工作总结、2022 年工作计划、“十

四五”发展规划；

2.审议协会年度财务报告；

3.专委会汇报 2021 年工作总结、2022 年工作计划；

4.审议其他事项。

四、监事会议

监事列席理事会议，同期举行七届十次监事会议。

五、报名及其他事项

1.会议统一安排食宿，住宿费及差旅费自理。在宁参会

人员不安排住宿；

2.请参会人员按要求准时报到参会，如因特殊情况不能

到会，请委派一名代表出席。如带驾驶员的请在回执中备注；

3.请将参会回执（附件 2）于 11 月 30 日前发送至电子

邮箱 jsstem@126.com 报名，各专委会提交 2021 年工作总结

和 2022 年工作计划电子稿；

4.根据防疫工作要求（附件 3），符合条件的参会人员会

— 3 —

议签到时请准备健康码、行程码并递交个人健康承诺书（附

件 4）。

联系人：陶亚虎 联系方式：13914716160

张雨萌 联系方式：18551876254

期盼各位常务理事、理事、监事在百忙中积极参会履职。

附件：1.日程安排

2.参会回执

3.防疫要求

4.个人健康申报承诺书

江苏省青少年科技教育协会

2021 年 11 月 23 日